[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

DESPACHO: INDICO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO QUE JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, ESTUDE COM URGÊNCIA A IMPLANTAÇÃO DE UM REDUTOR DE VELOCIDADE ANTES DO RESIDENCIAL DOS JEQUITIBÁS.

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N°        , DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES

Indico a Douta Mesa, após ouvido o Plenário, para que seja oficiado ao Sr. Prefeito Carlos Nelson,  junto ao Departamento competente que ESTUDE COM URGÊNCIA A POSSIBILIDADE DE IMPLANTAÇÃO DE UM REDUTOR DE VELOCIDADE ANTES DO RESIDENCIAL DOS JEQUITIBÁS (Na Av. Mogi Guaçu, de quem de Mogi Guaçu), que vai dar passagem para a rodovia Mirim/Guaçu, com tráfego intenso e rápido (60 Km.p/h,) dificultando os moradores que querem deixar o Condomínio para adentrar na já citada rodovia.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 04 de julho de 2011.
VEREADORA DRA. MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]